koncesija Ministarstva za privredu u 2024. godini-Izvor 30, broj: 02-11-2669/24 od 09.02.2024.
godine, koji čini sastavni dio ove odluke.

Član 2.
(Izmjena člana 1. Odluke)

U članu 1. Odluci o usvajanju Programa utroška budžetskih sredstava od koncesija iznos i
tekst „3.200.000,00 KM (slovima: trimilionadvijestotinehiljada konvertibilnih maraka)“ mijenja se
iznosom i tekstom „3.213.000,00 KM (slovima: trimilionadvijestotineitrinaesthiljada
konvertibilnih maraka)“.

Član 3.
(Način realizacije)

Sredstva planirana ovim programom utroška sredstava, realizovat će se isključivo u skladu

[...]

Vrše se izmjene Programa utroška budžetskih sredstava od koncesija Ministarstva za privredu u 2024.

godini-Izvor 30, broj: 02-11-2669/24 od 09.02.2024. godine, kako slijedi:

1. U tački 3. SVRHA PROGRAMA I VISINA SREDSTAVA iznos i riječi u tekstu „3.200.000,00 KM 

(slovima:trimilionadvijestotinehiljada konvertibilnih maraka)” mijenjaju se i glase „3.213.000,00 KM

(slovima:trimilionadvijestotinetrinaesthiljada konvertibilnih maraka)”.

U istoj tački mijenja se druga alineja i glasi:

„-ekonomski kod 613 900- Ugovorene i druge posebne usluge, odnosno subanalitika (IAD002)-
Ostale ugovorene usluge- Realizacija projekata Vlade koji se finansiraju iz prihoda od koncesija u